
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 604-02/12-01/70 

URBROJ : 2167/01-09/01-12-2  

Poreč-Parenzo, 24. prosinac 2012.  

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča“ 

broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je na prijedlog Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 604-02/12-01/51, 

URBROJ: 2167/01-04/03-12-10), 24. prosinca 2012. godine donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se da je Grad Poreč-Parenzo Lutvica Alenu za studij na Fakultetu kemijskog 

inženjerstva i tehnologije u Zagrebu isplatio studentski kredit u iznosu od 18.900 kuna 

kroz 18 mjesečnih rata, te da ga je dužan vratiti Gradu Poreču-Parenzo u punom 

iznosu. 

 

2. Prihvaća se zamolba Lutvica Alena za umanjenjem iznosa rate iz točke 1. ovog 

Zaključka povećanjem broja rata, tako da mu se odobrava otplatiti studentski kredit 

kroz 36 mjesečnih rata, svaka rata u iznosu od 525 kuna. 

 

3. Lutvica Alen vršit će plaćanje iznosa iz točke 3. ovog Zaključka na žiro račun Grada 

Poreča-Parenzo broj 2340009-1834800003 otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d., s 

pozivom na broj 68 7781-54973665158-9, najkasnije do 15. u mjesecu, počevši od 

siječnja 2013. godine, a u slučaju plaćanja izvan navedenog roka obračunavat će se i 

zakonske zatezne kamate. 

 

4. U slučaju da Lutvica Alen ne postupi sukladno točkama 3. i 4. ovog Zaključka, 

provest će se prisilna naplata duga putem odvjetničkog ureda ovlaštenog za vođenje 

postupka. 

 

 

DOSTAVITI:       GRADONAČELNIK 

1. Lutvica Alen, Poreč, Pazinska 23a,                         Edi Štifanić 

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  ovdje 

3. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo, ovdje, 

4. Arhiva, ovdje. 

 

 


